T4AB

RESULTATLISTA Tavel-DM 2006

Arrangor: Trelleborgs Bagskytteklubb
Distrikt: Skane

Tavlingsdatum: 2006-06-06

Tavlingsplats:  Trelleborg

Tavlingsform: FITA 70m, SBF 50m, 40m, 20m.
Tavlingsledare: Lars Olsson

Domare: Goran Bengtsson, Lars Olsson
Rasmus Andersson
Sekretariat: GOran Bengtsson, Lars Olsson
Rasmus Andersson
Vader: Véxlande molnighet, svag véxlande vind.
Antal delt.: Sammanlagt 38 skyttar fran 9 klubbar tavlade i 13 klasser

fordelat pa.HC10:1, HC13:4, HC19:8, HC40:3, HC60:3,
HF10:3, HF13:1, HF19:3, HF40:2, HF60:2, HK19:2,
HK50:2, HLB:4.

Skanes Bagskytteforbund och Trelleborgs BK tackar skyttarna och
funktionérer for en val genomford tavling.

Styrelsen TBK,



Plac. Klass
1 HC 10
1 HC 13
2 HC 13
3 HC 13
4 HC 13
1 HC 19
2 HC 19
3 HC 19
4 HC 19
5 HC 19
6 HC 19
7 HC 19
8 HC 19
1 HC 40
2 HC 40
3 HC 40
1 HC 60
2 HC 60
3 HC 60
1 HF 10
2 HF 10
3 HF 10
1 HF 13
1 HF 19
2 HF 19
3 HF 19
1 HF 40
2 HF 40
1 HF 60
2 HF 60
1 HK 19
2 HK 19
1 HK50
2 HK50
1 HLB

2 HLB

3 HLB

4 HLB

Namn

Carl-Johan Westerdahl

Jonatan Friberg
Christopher R6nnow
Henric Erlandsson
Johan Almeflo

Christer Paulsson
Johan Forsberg
Mats Friberg
Mikael Ehk
Roger Andersson
Peter Hagman
Jerker Forss
Michael Wahlund

Andreas Hein
Jens Ronnow
Greger Hanevik

Jan Bengtsson
Jan-Ake Karlsson
Rolf Harstedt

Linus Nilsson
Simon Frid

Eric Svensson
Johan Wollert
Daniel R6nnow
Patrik Hylkén
Michelle Soderberg

Jonas Kampf
Hans Ake Olofsson

Claes Colmeus
Jan-Erik Andersson

Jan Ake Akesson

Lars-Gdran Swensson

Ake Nilsson
Jonas Alnefelt

Erik Strom

Jan Lickiewicz
Goran Sdderberg
Morgan Persson

Klubb
BK Unga Ornar

Kristianstad BK
Helsingborgs BK
Kristianstad BK
Helsingborgs BK

Héassleholms BK
BK Gripen

BK Gripen
Trelleborgs BK
Kristianstad BK
Skurups BK

BK Gripen
Kristianstad BK

BK Gripen
Helsingborgs BK
BK Gripen

Kristianstad BK
Kristianstad BK
Kristianstad BK

Trelleborgs BK
Trelleborgs BK
Trelleborgs BK

Trelleborgs BK

Helsingborgs BK
Trelleborgs BK
Helsingborgs BK

Hassleholms BK
Vollsjo BK

BK Pantern
BK Gripen

BK Pantern
BK Pantern

BK Unga Ornar
BK Unga Ornar

BK Gripen

BK Gripen
Helsingborgs BK
Kristianstad BK

anmald

HC 16

HC 50

HF 16

DF 16

Omg1l
290

349
349
339
329

332
319
321
322
322
311
316
280

333
322
268

327
335
321

301
265
211

195

201
247
207

281
254

322
301

314
261

302
270

280
225
229
232

Omg 2
311

347
344
335
320

338
334
321
307
303
309
293
266

330
323
268

317
305
318

305
279
271

241

301
279
216

279
244

320
283

303
271

280
243

235
221
194
185

Slutres
601

696
693
674
649

670
653
642
629
625
620
609
546

663 Skanskt rek.
645
536

644
640
639

606
544
482

436

592
526
423

560
498

642
584

617 Skanskt rek.
532

582
513

515
446
423
417



